
UCHWAŁA NR XXXVIII/235/2021 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/228/2021 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żelechlinek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2) i art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/228/2021 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Żelechlinek § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F924D4-5F63-48FD-B841-0325AD02E0B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Diana Anna Mucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




